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Pressmeddelande och inbjudan till pressvisning

Kung Vinter kommer med snö till Tomtefesten på
Skånes Djurpark!

Den traditionella och populära Tomtefesten i Skånes Djurpark bjuder på
härlig julstämning och mycket julglädje nu på lördag den 27 nov kl 10-16.

Bland Nordens djur i Djurparkens vackra natur trivs både tomtar och människor. Och det är
inte bara tomtarna och de mysiga julupplevelserna som blir fler och fler för varje år på
Tomtefesten i Skånes Djurpark. Detsamma gäller antalet besökare. Tomtefesten har blivit en
uppskattad tradition sedan den startade för fyra år sedan. Förra året kom över 3000 personer
och i den undersökning som gjordes bland besökarna var alla överens: Tomtefesten i Skånes
Djurpark förmedlar en genuin och riktigt härlig julstämning!

Här finns allt som hör julen till, tycker man: Unik och stämningsfullt smyckad miljö med tända
marschaller runt om i parken, Tomtefar och Tomtemor med sina nissar, Tomtens renar, den
gåtfulla Hustomten, julklappsutdelning, sagoläsning, julkrubba, traditionellt julhantverk,
försäljning, julpyssel, levande julmusik och tomtar i alla dess former. Det var bara en sak man
saknade – snö!  – Men i år har vi ordnat så att det finns snö, säger Suzanne Simonsson, ansvarig
för Tomtefesten.  – Vi kan lämna snögaranti, eftersom Kung Vinter kommer på besök och hos
honom blir det julkul i riktig snö! Dessutom bjuder vi på nya unika julmiljöer, tävlingar och
överraskningar.

– Att få arrangera en julaktivitet på Skånes Djurpark känns mycket roligt. Parken är som gjord för att
bygga upp känslan av riktig julstämning som alla längtar efter. I djurparkens skog bland Nordens djur
hör både tomtar och julens traditioner hemma, fortsätter Suzanne. – Så har ju Tomtefar sina renar hos
oss, som han måste se till innan julaftonsfärden.

Tomtefesten är en härlig blandning av det som hör julen till, och med nya upplevelser varje gång. Den
är så mycket mer än bara en julmarknad. Några av årets nyheter är Kung Vinter som kommer att ta
med sig snö till Tomtefesten. Så blir det dans kring granen till levande musik, framförd av parkens
Hustomte och hans Tomtenisse.  För att få extra många nissar till dansen uppmanar Hustomten alla att
ta på sig en Tomteluva. Roliga Julpaket kommer att lottas ut bland alla med luva vid dansen.

Det finns ett stort intresse av gamla seder och traditioner knutna till julen. Kulturdagsgruppen, som
finns representerad på Tomtefesten, har som sin uppgift att hålla dessa traditioner levande. De kommer
att visa och sälja traditionellt hantverk i Hantverksstugan t ex träjulslöjd, julbroderier, ljusstöpning,
halmslöjd, senapsmalning mm.  Med stor inlevelse berättas det om julen i gamla tider. I samband med
dansen kommer Stig Ingelsgård från Kulturdagsgruppen att lära ut lite jullekar som man lekte förr.
Inte var det några stillsamma lekar precis, men heller inte så farliga som de låter. Vet ni t.ex. hur det
går till att leka ”tämja stutar”, ”daska Markus” eller ”prega ut skomakarens öga”?

Naturligtvis blir det även massor av julkul för barnen! Djurparken bjuder på julpyssel och Tomtefar tar
emot barnens önskelistor och nappar. I år har han med sig den busiga renen Rudolf som kommer att
skoja med barnen i väntan på julklappen som han delar ut till alla barn. Det blir roliga tävlingar för
stora och små med många fina priser. Runt om i parken väntar mysiga julmiljöer och massor av
tomtar: Upplev Tomteön och Tomtens bror vid Julklappsboden, Jul i Lusthuset och gamla bränneriet,
nissarna i Tomteskogen och den påhittiga Hustomten. Nu är också den enda gången på året som
allmänheten får möjlighet att titta in till djuren i stallet. Här kan besökarna gå in och klappa djuren och
lyssna på Tomtemor som läser sagor vid krubban. Och på julmarknaden i parken kan man hitta både
fint och gott till julen. Glögg, pepparkakor, korv, dryck och fika finns också till försäljning och kan
avnjutas till stämningsfulla toner framförda av Höörs Ungdomsorkester.

– Ett besök hos djuren så här års är verkligen att rekommendera. De är fantastiskt vackra i sina
vinterpälsar och hjortdjuren är ståtliga med sina fullt utvecklade hornkronor. Och den underbara
julstämningen som parken bjuder på under Tomtefesten gör både djur och människor glada, säger
Staffan Åkeby, djurparkens chef som avrundar med att hälsa alla hjärtligt välkomna till en mysig och
minnesvärd dag i Skånes Djurpark. Djurparken är öppen varje dag hela året, nu 9-17. Entrén stänger kl
15.

Pressen har möjlighet att träffa Tomtefar hos renarna och kung Vinter redan torsdagen den 25
nov kl 10 på Skånes Djurpark. Välkommen!

För mer information, ring Tomtefestens arrangörer 0413-55 30 60
Kent Bernby, 0705-560984 eller Suzanne Simonsson 0706-428706.  




